Vnde concordia prædicta facta per dictam Dominam Martham, & dictas mulieres, etiam si habuissent ius in dicto patronatu familiati, & gentilitio, tamen non potuerunt præjudicare aliis successoribus, & vocatis, sed tantum sibi: post Abb. in cap. Audit. n. 1. de prescript. Paril. conf. 65. n. 45. 47. & conf. 85. n. 15. lib. 3. Viuian. in d. tract. de iurep. p. 1. lib. 4. cap. 9. n. 8. vbi in terminis loquitur, & dicit ita Rotam iudicasse.

Deinde dici potest, quod super iurepatronatu non licet transfigere, ad textum in cap. præterea; il primo, & ibi DD. de transf. Lambert. de iurep. lib. 3. q. 9. art. 2. num. 10. & art. 6. per totum. Mar. Antonin. var. resol. lib. 1. resol. 87. n. 18. Viuian. in prax. iurisp. p. 2. lib. 8. c. 3. n. 6. in fin. vbi vide.

Denique dici potest dictam cessionem, seu donacionem iurispatronatus fuisse inutilam sine consensu Episcopi, adeò ut non sufficiat consensus illius Vicarij sine speciali mandato: Garz. tract. de benef. p. 5. c. 6. n. 76. Farin. decis. 337. n. 1. p. 2. idem Farin. decis. posthum. 555. n. 1. p. 2. vbi multis allegat: Ricc. eodem tract. resolut. 189. n. 1. 2. 3. vbi allegat multas Rotæ decisiones. Barbos. de off. Episcop. p. 2. allegat. 71. n. 23.

Non obstat autem, decretum ordinarij pronunciantis dictum iurispatronatus spectare ad dictum Dominum Bartholomæum; tum quia emanauit non citatis illis de Codelupiis, neque auditis corum iuribus; & tamen necesse est adesse præniam causæ cognitionem. Soc. conf. 47. n. 13. lib. 4. & sic censuit Rota, vt apud Ioh. Aloys. Ricc. in prax. for. Ecd. p. 1. resolut. 132. n. 6. Gratian. discept. 310. num. 89.

Secundò dictum decretum nihil probat, aut iuvat partem aduersam, quia non iustificatur ex actis, immò ex illis apparet emanasse ex falsa causa, & erronea, supponendo extintam esse familiam illorum de Codelupiis, quod non est verum, & propterea tanquam iniustum respectu illorum de Codelupiis nihil nocet, quia ex sententia Ordinarij non canonizatur iurispatronatus, nisi illa iustificetur ex actis: Gabr. conf. 28. num. 6. lib. 1. Cœf. de Graff. decis. 13. in fin. de sent. & re iud. Farinac. decis. 689. num. 2. p. 1. & decis. 659. n. 16. p. 2. Ricc. in d. prax. for. Ecd. resol. 132. num. 6. & in d. tract. de nouiss. prob. iurisp. resolut. 126. num. 1. 2. 3. 4. vbi etiam dicit dictam senten-

tiam nunquam transire in indicatum, & ab ea non esse necesse appellare, & cum prædictis consentit Gratian. discep. 310. n. 89. vbi multis allegat. Vnde talis sententia dicitur rotoriè iniusta, quia ex illo actis constat dictum iurispatronatus spectare ad illos de Codelupiis, & irrita redditur ex falsa causa deficientis familie, sicut etiam transactio. Seraph. decis. 1190. n. 3. Beltram. ad Ludonij. decis. 40. n. 7. & decis. 312. num. 3. 4. Viuian. d. tract. p. 2. lib. 1. c. 5. n. 16.